Dedit & terram quam ambit fluvius Blavet quae di-

citur Coarda . & duas partes molendini quod eft fi-

tum fub turre caftri à parte fandi Gildalii. In villa

quoque quae dicitur fundus Bilci dedit medietatem

villa; in qua Ecclefia pofita eft. Dedit praeterea an

te Eccleliam fandi Petri de Guern plateam ad aedi-

ficandum domum. Exadionem etiam quam Guar-

dam appellant, quam accipiebat ab hominibus fan-

€ti Salvatoris in Penret, omnino condonavit. Haec

omnia jam didus Princeps Alanus prece & confilio

venerab. viri Morvani Venet. Epifcopi pro falute

iua parentumque fuorum quitta ¿c libera conceffit

reverendumque Herveum Abbatem ejufdemRoto-

nenfis ccßnobii de his omnibus invettivit.Teftes funt

in donatione principis Villana uxor ejus. Herveus

filius Jagu. Morvanus filius Jagu. Eudo filius Al

drán. & Guiho frater ejus. Cadoret filius Inifan. Eli

do. Rivallonus Gallis. Fraal la Percha, multique

alii. Cariul. Roton.

Donation faite' Л Redon far Olivier de Pont-

château*

\\г6, A Nrtoablncarn. Domini MCXXvi.Epada XVII.

jLJL Indid. I. Oliverius filius Jarnogoni de Pon

te delida juventutis fuae vehementer horrefeens,

erat enim vir mirae ferocitatis & multum etïundens

fanguinem , ad coniècrationem principalis altaris

hujus facratiffimi Rotonenfis Monafterii , quae fada

eft ab Hildeberto Turonenfi Metropolitano & ab

Epifcopis fufrraganeis , ex praeeepto Honorii Papas,

cum castei is Baronibus venit , ubi interim cogitans

& de magni udinepeccati fui & de immanitate tor-

menti gehennalis nec non & de gloria setemae retri-

butionis : reminifeens quoque quod divina mifera-

tio liberaverat eum de carcere Namnetenfi ubi cum

aliis Baronibus fub Comité Conano vindus fueratj

de qua videlicet anguftia fi eum Salvator mundi eri-

puiüet, locum qui dicitur Ballac in parrochia Pirric,

voverat ejus ièrvitoribus fe daturum. In quoprofe

so carcere contigit Abbatem Herveum coniolatio-

nis gratia ad eum defcendifTe & donum ficut vove-

rat de manu ejus recepifle. In craftino prefatae con-

iècrationis cum quibufdam lateralibus fuis Albino

Icilieet & Lamberto Quoquo , ultro adipfum al

tare recenter coniècratum acceflit ; vocanfque Ab*

batem Hervenm & Monachos, in prefentia reve-

rendarum perfonarum , hoc donario ipfum altare

& hanc praefentem Ecclefiam propria manu hoc

modo inveftivit. » Ego, inquit Oliveiius filius Jar-

э» negoni de Ponte , fpe & defiderio fupernae bene-

*> didionis & haereditaris accenlus , pro falute ani-

» marum parentum meorum &proincolumitate &